Mozliwo$¢ dofinansowania

Unico Beauty: Szkolenie Standart Basic 6 400,00 PLN bruto
. Enika Ahmedova. Stylizacja fryzur od 6 400,00 PLN netto
podstaw. Fale objetosciowe, fale 120,75 PLN brutto/h
UNICO® icki 120,75 PLN
Hollywood, kok klasyczny, niski, boho ' netto/h
Numer ustugi 2025/07/08/160223/2863917
UNICO SP. Z 0O.0.
© Lubor / stacjonarna
49/5
Hokokokok 49/ & Ustuga szkoleniowa
270 ocen @ 53h

5 22.09.2025 do 25.09.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwdj, Matopolski Pociag do kariery

Szkolenie skierowane jest do os6b indywidualnych oraz firm z branzy
fryzjerskiej i beauty, w tym:

e pracownikéw salondw fryzjerskich i stylizacji wtoséw,

e 0s6b rozpoczynajacych kariere zawodowag jako stylista fryzur
$lubnych,

e stylistow fryzur, ktérzy chca poszerzy¢ kompetencje o nowoczesne
techniki upie¢ $lubnych,

e wiascicieli salonéw fryzjerskich chcacych podnies¢ jako$¢ ustug i
wprowadzi¢ nowe trendy do oferty,

Grupa docelowa ustugi  0s06b planujgcych samodzielne $wiadczenie ustug mobilnych w

zakresie stylizacji $lubnej.

Szkolenie nie wymaga wczesniejszego doswiadczenia w pracy z
fryzurami $lubnymi, ale uczestnicy powinni posiada¢ podstawowg wiedze
z zakresu pracy z wtosami (czesanie, utrwalanie, narzedzia).

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikow Projektu MP

Ustuga adresowana réwniez do uczestnikéw projektu ,Kierunek —

Rozw¢j".
Minimalna liczba uczestnikow 2
Maksymalna liczba uczestnikow 3
Data zakornczenia rekrutacji 21-09-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi 53

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje uczestnikow do samodzielnego i skutecznego wykonywania stylizacji fryzur okolicznosciowych,
w tym fal objetosciowych, kokéw oraz fryzur $lubnych z wykorzystaniem nowoczesnych technik modelowania wtoséw.
Szkolenie prowadzi do zrozumienia i praktycznego zastosowania wiedzy z zakresu doboru narzedzi i produktow, pracy z
réznymi typami wtoséw oraz komunikacji z klientem w kontekscie budowy wizerunku i portfolio stylisty.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- rozréznia typy wloséw i przypisuje im

odpowiednie produkty stylizacyjne Wywiad ustrukturyzowany

Dobiera produkty i narzedzia do
stylizaciji fryzur w zaleznos$ci od rodzaju - uzasadnia wybér produktéw do

Wywiad ustrukturyzowan
wiloséw i oczekiwanego efektu. konkretnej stylizacji (np. fale, kok, tafla) y y y

- wskazuje zastosowanie narzedzi
(lokéwki, prostownice, szczotki) w Wywiad ustrukturyzowany
zaleznosci od efektu

- przygotowuje wiosy do stylizacji Analiza dowodéw i deklaraciji

zgodnie z wybrang technika

Wywiad swobodny

Tworzy fale objetosciowe oraz fale Analiza dowodéw i deklaracji

- dobiera kierunek skretu i metode na
podstawie oczekiwanego efektu i
rodzaju wloséw

Hollywood réznymi technikami (skret

twistem, skret na ptasko).
Wywiad swobodny

- wykonuije stylizacje zgodnie z Analiza dowodéw i deklaraciji

pokazanym schematem i zasadami

teksturowania Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

- przygotowuje sekcje i wykonuje Analiza dowodéw i deklaraciji
konstrukcje kokéw zgodnie z technika

Wywiad swobodny

- wykorzystuje produkty i narzedzia do Analiza dowod6w i deklaracji

Wykonuje stylizacje upigé¢ — niskie koki, . . . )
uzyskania pozadanej tekstury i

boho, gtadkie fryzury, french twist.

trwatosci Wywiad swobodny

- prezentuje efekt koricowy zgodny z Analiza dowodéw i deklaracji

zatozeniem (np. styl $lubny, boho,

gtadki) Wywiad swobodny

- omawia zasady kompozyc;ji zdje¢ do

portfolio Wywiad ustrukturyzowany

- wskazuje, jakie ujecia i detale warto

L Wywiad ustrukturyzowany
uwzgledniaé

Dokumentuje wykonane stylizacje w
formie portfolio.

- uzasadnia znaczenie profesjonalnej
dokumentacji prac w rozwoju wizerunku Wywiad ustrukturyzowany
stylisty

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK



Program

Podany termin szkolenia ma charakter orientacyjny. Po zebraniu minimalnej liczby uczestnikéw (2 osoby) termin zostanie uzgodniony,
aby jak najlepiej dopasowaé sie do potrzeb grupy.

Dzien |
Teoria:
e znajomos¢ z praca stylisty fryzur
¢ rodzaje wtosoéw i ich przygotowanie do stylizacji
e produkty / sprzety
e rozmowa z klientem

¢ budowa portfolio
e waznos$é MS

Loki na prostownice z dalszym podpieciem wloséw

¢ jak wybra¢ odpowiednig srednice lokowki

e podziaty na sekcje

¢ skret na ptasko

e prawidtowy tapir

e prawidtowe wycigganie pasma by uzyskac lekka teksture

Czes¢ praktyczna kursantéw

e kazdy z kursantéw bedzie miat zapewniong modelke
e samodzielnie pod okiem trenera wykonujg fale objetosciowe wedtug pokazanych technik
¢ po ukonczonej pracy wykonuja zdjecia swoich prac dla MS

Dzien Il
Fale objetosciowe na skrecie twistem

e jak wybra¢ prawidtowy kierunek skretu wedtug przedziatku
¢ tapirowanie pasm dla wiekszej trwatosci fal
* uzyskanie tafli na wiosach

Czesé praktyczna
Pokaz nowoczesnych fal na skrecie na ptasko

e produkty do przygotowania wtoséw

e praca suszarka i szczotka

¢ schematy podziatéw na sekcje

e prawidtowe wyczesywanie fal by uzyska¢ maksymalng objeto$é

Czes¢ praktyczna
Dzien Il
Fale Hollywood na skrecie twistem

e jak wybra¢ prawidtowy kierunek skretu wedtug przedziatku
¢ tapirowanie pasm dla wiekszej trwatosci fal
¢ uzyskanie tafli na wtosach

Czes$¢ praktyczna fale Hollywood na skrecie twistem
Pokaz niskiego koka w stylu boho

¢ prawidtowa budowa koka

e skret przy upieciach

¢ uzyskanie lekkiej, zwiewnej tekstury
¢ nauka wpinania welonu przy kokach



Czesé praktyczna niskiego koka w stylu boho
Dzien IV
Gtadki niski kok

e schematy podziatéw na sekcje przy gtadkim koku
e ksztalty

e praca z wypetniaczem

¢ produkty dla uzyskania gtadkosci

¢ nowoczesna forma gtadkiej fryzury

Czes¢ praktyczna gtadki niski kok
Pokaz french twista

e prawidtowa budowa koka

e forma przy french twistach

¢ uzyskanie zwiewnej tekstury

¢ nauka wpinania welonu przy wysokich stylizacjach

Czes¢ praktyczna french twista

Walidacja efektéw uczenia sie

e Szkolenie prowadzone jest w sposob indywidualny lub w grupach do 4 oséb

e Uczestnik posiada samodzielne stanowisko pracy.

e Warunkiem koniecznym do osiagniecia celu szkolenia jest 100% frekwencja oraz zaangazowanie Uczestnika.

e (Czesc praktyczna jest wykonywana na zywych modelkach pod okiem doswiadczonego eksperta. Minimalna liczba modelek: 1.

e Ustuga realizowana jest w 53 godzinach dydaktycznych (godzina dydaktyczna = 45 minut).

e Metoda weryfikacji obecnosci Uczestnika: lista obecnosci.

e Zajecia praktyczne: 39 godzin dydaktycznych / zajecia teoretyczne: 14 godzin dydaktycznych

e Przerwy nie wliczaja sie do godzin ustugi.

e Podany termin szkolenia ma charakter orientacyjny. Po zapisie termin zostanie uzgodniony, aby jak najlepiej dopasowac sie do potrzeb
uczestnika.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 20

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

L. Prowadzacy L. . B . Liczba godzin
zajeé zaje¢ rozpoczecia zakoriczenia

Dzien 1. .
Enejan

Modut 1. Teoria 22-09-2025 10:00 12:00 02:00
. Ahmedova
(teoria)

P06 Dzien 2.

Modut 1. Fale Enejan 22-09-2025 10:00 11:30 01:30
objetosciowe na Ahmedova
twist (teoria)
Dzien 1.
Modut 2. Loki na Enejan

. 22-09-2025 12:00 14:00 02:00
prostownice Ahmedova

(praktyka)



Przedmiot / temat

zajec

Dzien 1.

Przerwa

Dzien 1.

Modut 3.
Praktyka — fale
objetosciowe
(praktyka)

¥20) Dzien 3.
Modut 1. Fale
Hollywood
(teoria)

Dzien 2.

Modut 2.
Praktyka - fale
objetosciowe
(praktyka)

Dzien 2.

Przerwa

EP¥N) Dzien 2.
Modut 3. Pokaz
nowoczesnych
fal (teoria)

Dzien 2.

Modut 4.
Praktyka - fale
nowoczesne
(praktyka)

Dzien 4.

Modut 1. Gtadki
niski kok (teoria)

Dzier 3.

Modut 2.
Praktyka - fale
Hollywood
(praktyka)

Dzien 3.

Przerwa

Dzien 3.

Modut 3. Pokaz
niskiego koka
boho (teoria)

Prowadzacy

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Enejan
Ahmedova

Data realizacji
zajeé

22-09-2025

22-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

23-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

24-09-2025

Godzina
rozpoczecia

14:00

14:30

10:00

11:30

14:00

14:30

16:00

10:00

11:00

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

14:30

20:30

11:00

14:00

14:30

16:00

20:30

11:00

14:00

14:30

16:00

Liczba godzin

00:30

06:00

01:00

02:30

00:30

01:30

04:30

01:00

03:00

00:30

01:30



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé
Dzien 3.
Modut 4. Enejan
Praktyka — kok Ahmedova
boho (praktyka)
Dzien 4.
Modut 2. Enejan
Praktyka — kok Ahmedova

gtadki (praktyka)

Dzien 4. Enejan
Przerwa Ahmedova

Dzien 4.

Modut 3. Pokaz Enejan
french twist Ahmedova
(teoria)

Dzier 4.

Modut 4.
Praktyka —
french twist
(praktyka)

Enejan
Ahmedova

Dzier 4.

Walidacja
efektow uczenia
sie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Data realizacji Godzina Godzina
zajeé rozpoczecia zakonczenia
24-09-2025 16:00 20:30
25-09-2025 11:00 14:00
25-09-2025 14:00 14:30
25-09-2025 14:30 16:00
25-09-2025 16:00 19:45
25-09-2025 19:45 20:15

Cena

6 400,00 PLN

6 400,00 PLN

120,75 PLN

120,75 PLN

Liczba godzin

04:30

03:00

00:30

01:30

03:45

00:30



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Enejan Ahmedova

‘ ' Certyfikowana stylistka fryzur slubnych, instruktorka i pasjonatka nowoczesnych technik upiec.
Swojag droge zawodowa rozpoczeta w 2018 roku, koficzac kurs stylizacji fryzur od podstaw na
Ukrainie. W ciggu ostatnich 5 lat ukoniczyta kursy podnoszac swoje umiejetnosci, szkolac sie u
Swiatowej klasy specjalistéw takich jak: Tonyastylist, Art4Studio, Esse Beauty czy Tatyana
Soldatova.

Z wyksztatcenia finansistka, z wyboru — stylistka fryzur, ktéra swojg wiedze i doswiadczenie z
powodzeniem przektada na praktyczne szkolenia z zakresu upieé¢ slubnych. Specjalizuje sie w
nowoczesnych technikach stylizacji, takich jak: niski kok soft texture, kok boho, french twist oraz
niski kuc z falami Hollywood.

Jej misja jako trenera jest nie tylko przekazanie wiedzy technicznej, ale réwniez rozwijanie w
kursantach wyczucia estetyki, samodzielnos$ci i pewnos$ci w pracy z klientkami. Ceni sobie
indywidualne podejscie, doktadnos$¢ i prace w atmosferze wspierajgcej rozwdj.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje skrypt szkoleniowy przygotowany przez Unico Sp. z 0.0.

Informacje dodatkowe

Podany termin szkolenia ma charakter orientacyjny.
Ustuga skierowana jest do Uczestnikéw Projektow MP i/lub NSE.
Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj

Unico Sp. z 0.0. zapewnia sale szkoleniowg z osobnymi stanowiskami dla kazdego Uczestnika. Sale sg dostosowane do wymogow
sanitarno-epidemiologicznych oraz wymogéw BHP. Kazde szkolenie w Unico jest ubezpieczone.

Ustuga szkoleniowa jest zwolniona z podatku VAT, pod warunkiem Ze dofinansowanie pokrywa co najmniej 70% kosztow szkolenia. W
przypadku mniejszego wsparcia finansowego, do ceny netto ustugi dodawany jest podatek VAT w wysokosci 23%.

Przepis na podstawie ktdrego stosowane jest zwolnienie od podatku: Zwolnienie z podatku VAT na podstawie §3 ust.1 pkt 14
rozporzadzenia Ministra Finansdw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnieri od podatku od towardw i ustug oraz warunkdw stosowania
tych zwolnien (Dz.U. z 2015 r,, poz.736).

Adres

al. Aleja Jana Pawta Il 8/2
62-030 Lubon

woj. wielkopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi



Kontakt

ﬁ E-mail kontakt@unico.org.pl

Telefon (+48) 724787 771

Rafat Lisser



